1918 Senesinde
Azerbaycan’ın Kentlerinde
Azerbaycanlı Soykırımı

Zahide Alizade*

25 Ekim (7 Kasım) 1917 tarihinde
darbe sonucunda Rusya iktidarı, Lenin’in
önderliğinde olan Bolşeviklerin eline geçiyor
ve onlar Sovyet hâkimiyetinin temellerini atı-
yorlar. 2 Kasım tarihinde Bakü’de de Sovyet
hâkimiyeti ilan ediliyor.